

**Walczymy z przeciwnościami losu dla Kornelki**



 **KORNELIA LITKE**

 **MŁAWA, WOJ. MAZOWIECKIE**

FUNDACJA  **espero**  
[www.Nadziejadladzieci.pl/kornelia-litke](http://www.Nadziejadladzieci.pl/kornelia-litke)

**WESPRZYJ MNIE PROSZĘ!  
TWOJA ZŁOTÓWKA MOŻE URATOWAĆ  
MOJE ŻYCIE!**



**ZESKANUJ!**

**NR RACHUNKU BANKOWEGO:  
75 1020 1042 0000 8102 0453 3352  
TYTUŁEM: Darowizna Kornelia Litke**



Fundacja Espero - nadzieja dla dzieci, ul. Mistrzowska 15, 01-929 Warszawa,  
KRS: 0000 877 316, tel: 459 595 765 ,[www.nadziejadladzieci.pl](http://www.nadziejadladzieci.pl)



# KORNELIA LITKE

Kornelka to nasza ukochana i wyczekiwana córeczka.

Przyszła na świat 10 miesięcy temu, ważąc zaledwie 2,5 kg i czyniąc nas najszczęśliwymi ludźmi na świecie. Nasze marzenia o pięknym i beztróskim rodzicielstwie zweryfikowały jednak okropne diagnozy... Nasza córeczka jest ciężko chora, a my każdego dnia walczymy o to, by jej życie nie było tylko nierównym pojedynkiem bez szans na zwycięstwo!

Kornelia wskutek wady genetycznej cierpi na **atrezję przełyku z przetoką przełykowo-tchawiczną dolną**. W drugiej dobie życia przeszła ciężką, ratującą życie operację, po której dwa tygodnie walczyła na oddziale intensywnej terapii. Ponadto nasza córeczka ma stwierdzoną malformację tchawicy i oskrzeli, refluks żołądka oraz niedorozwój płuca, z powodu którego musi być operowana w niedługim czasie. Jej rozwój fizyczny i motoryczny jest znacznie opóźniony, a zaburzenia odporności powodują, że w okresie infekcyjnym unikamy kontaktu nawet z najbliższymi nam osobami. **Każda drobna infekcja stwarza śmiertelne niebezpieczeństwo dla naszej córeczki.**

Czekamy na wyniki badań genetycznych, które mamy nadzieję, dadzą nam odpowiedzi na wiele pytań, co do wady genetycznej, z którą się mierzymy. Wierzimy, że ułatwi nam to leczenie Kornelki. Ale to zaledwie początek naszej drogi...

Kornelcia jest bardzo obciążonym dzieckiem. Najbardziej na świecie chcielibyśmy, aby jej życie, chociaż w minimalnym stopniu przypominało życie zdrowego dziecka. Koszty leków, rehabilitacji, terapii i wizyt u specjalistów są tak ogromne, że nie dajemy już rady pogodzić tego z kosztami życia. Tak bardzo się boję, że za chwilę nie będziemy już zupełnie w stanie opłacać leczenia córeczki. Nie mamy innego wyjścia, jak prosić o pomoc.

Nasza córeczka jest wszystkim, co mamy. Nie wyobrażamy sobie życia bez niej. Błagamy, pomóż nam zawalczyć o jej zdrowie!

Rodzice Kornelii



## Jak możesz pomóc Kornelii?

wpłatami na zbiórkę



[www.Nadziejadladzieci.pl/kornelia-litke](http://www.Nadziejadladzieci.pl/kornelia-litke)

*"Każdy gest, nawet najdrobniejszy... zmienia świat, czyjś świat."*